ДЕТСКАЯ  КОРПОРАЦИЯ «ЛИМПИК»

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ЧОУ ДО «Яркое детство»

195271, г. Санкт-Петербург,

Фермское шоссе д.20 к.1

Тел. 8 (812) 600- 5 333 доб.6

www. lympic.ru

ПРИКАЗ № ___/2019-у                                                                 «____» ____________ 2019 г.

Об утверждении стоимости платных услуг

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992

№2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных

услуг», Уставом ЧОУ ДО «Яркое детство», приложением к лицензии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в ЧОУ ДО «Яркое детство» на

2019–2020 учебный год:

- по основной образовательной программе – 10 000 руб.

- по дополнительной образовательной программе – 2 000 руб.

2.  Утвердить  стоимость  услуг  по  присмотру и  уходу в ЧОУ ДО «Яркое детство», по

адресу: г. Санкт-Петербург, Фермское шоссе, д. 20, корп. 1, литера А, помещение 22 Н

на 2018-2019 учебный год в размере: 29 000 (двадцать девять тысяч) рублей, НДС не

облагается.

Директор

 ЧОУ ДО «Яркое детство»                                               __________________ Амосова А.В.